

Forum Szkół CV 2019

– zdecyduj o swojej edukacyjnej przyszłości

Przed absolwentami gimnazjów i szkół podstawowych trudna decyzja dotycząca wyboru przyszłej szkoły. Z pomocą przychodzi Forum Szkół CV 2019, które odbędzie się 26 marca w Bydgoskim Centrum Targowo-Wystawienniczym. To idealna okazja by poznać ofertę edukacyjną, jaką przygotowało miasto oraz wczuć się w atmosferę panującą w każdej ze szkół.

Po raz czwarty w naszym mieście odbędzie się Forum Szkół CV 2019.

Wydarzenie skierowane jest do uczniów klas trzecich gimnazjów oraz siódmych i ósmych klas szkół podstawowych. Jest to znakomita okazja do

zapoznania się z aktualną ofertą edukacyjną. Na Forum Szkół pojawią również pracodawcy i uczelnie wyższe, które współpracują ze szkołami ponadgimnazjalnymi. Takie kompleksowe podejście pozwala w atrakcyjnej formie przedstawić aktualny obraz rynku pracy. Wydarzenie dedykowane jest nie tylko do bydgoskich uczniów, ale do wszystkich w regionie województwa kujawsko-pomorskiego, którzy chcą kształcić się w Bydgoszczy.

Uczniowie klas VII i VIII oraz oddziałów gimnazjalnych szkół podstawowych będą mieli okazję porozmawiać z przedstawicielami szkół ponadgimnazjalnych, w celu wyboru dalszej ścieżki edukacyjno – zawodowej. Młodzi ludzie będą mogli uzyskać odpowiedź nie tylko na pytanie gdzie się uczyć po gimnazjum. Szkoły ponadgimnazjalne, które są wystawcami podczas Forum przedstawią swoją ofertę edukacyjną. Udzielą odpowiedzi dotyczących nie tylko nauki, ale także możliwości rozwijania zainteresowań i pasji. Na te i wiele innych pytań uczniowie będą mogli uzyskać odpowiedź nie tylko na stoiskach szkół, ale także dzięki obecnym na miejscu doradcom edukacyjno–zawodowym. Podczas wydarzenia będzie można porozmawiać z przedstawicielami pracodawców–partnerów szkół, którzy będą obecni na stoiskach.

Kiedy: 26 marca 2019, godz. 9.00 – 14.00

Gdzie: Bydgoskie Centrum Targowo-Wystawiennicze, ul. Gdańska 187, hala nr 2
Wstęp jest bezpłatny.

Więcej informacji na <http://mciir.bydgoszcz.pl/>



Forum szkół CV 2019



26 marca 2019, godz. 9:00 - 14:00

hala nr 2

Bydgoskie Centrum Targowo-Wystawiennicze
ul. Gdańska 187, Bydgoszcz



Młodzieżowe Centrum
Informacji i Rozwoju